11/04/2022

Homologação 03 de 11/04/2022, assinado na forma do Decreto nº 8.667/2021 (ID: 21735 e CRC: 7EEF5630). 1/3

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA

COORDENADORIA DO GABINETE - CGB

RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DO TESTE SELETIVO EDITAL Nº
002/2022

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, faz
saber a quem possa interessar a publicação do resultado final e classificação do Teste Seletivo
do Edital 002/2022, conforme listagem abaixo.

Todos os atos referente ao Processo Seletivo serão divulgados pela Comissão, por meio dos
sites oficiais da Prefeitura Municipal PORTAL DA TRANSPARÊNCIA
http://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/transparencia/index.php e no Diário Oficial
dos Municípios do Estado de Rondônia (AROM) www.diariomunicipial.com.br/arom

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

NOMES CLASSIFICAÇÃO CARGO NOTA 1º NOTA 2º NOTA
FINAL

Anaildo Lucidio Ribeiro 1º Téc. de
Enfermagem 5,0 80 13,0

Ana Rosa Cruz França 2º Téc. de
Enfermagem 3,0 5,0 8,0

FISIOTERAPEUTA
NOMES Classificação CARGOS NOTA 1º NOTA 2º NOTA FINAL

Moniqui Marques
Gonçalves 1º Fisioterapeuta 5,0 5,0 10,0

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS
NOMES Classificação CARGOS NOTA 1º NOTA 2º NOTA FINAL

Carlos Antônio
Nascimento 1º

Aux. De
Serviços
Diversos

3,0 5,0 8,0

Aline Martins de Souza
Macedo 2º

Aux. De
Serviços
Diversos

2,0 6,0 8,0

MOTORISTA COLINA VERDE

http://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/transparencia/index.php
http://www.diariomunicipial.com.br/arom

11/04/2022

Homologação 03 de 11/04/2022, assinado na forma do Decreto nº 8.667/2021 (ID: 21735 e CRC: 7EEF5630). 2/3

NOMES Classificação CARGO NOTA 1º NOTA 2º NOTA FINAL
Emmersom Ailton
Ferreira de Lima 1º Motorista Colina

Verde 2,0 7,0 9,0

David José de Oliveira 2º Motorista Colina
Verde 2,0 4,0 6,0

PSICÓLOGO
NOMES Classificação CARGO NOTA 1º NOTA 2º NOTA FINAL

Sabrina Marques de Souza 1º Psicólogo 3,0 8,0 11,0

Médico Clínico Geral
NOMES Classificação CARGO SITUAÇÃO NOTA FINAL

Wagner Gregório 1º Médico Clínico Geral Classificado 7,0

Livian Gonçalves Teixeira
Mendes de Amorim 2º Médico Clínico Geral Classificado 3,0

Átila Silva de Assis 3º Médico Clínico Geral Classificado 2,0

Governador Jorge Teixeira 11 de abril de 2022.

_______________________________                        _____________________________________
  Alexandre Alves Batista                                    Maria Fabiana da Silva Andrade
           Presidente                                                             Secretário (a)

     _______________________________
 Graciela Del Camen Ramirez

Membro (a)

Avenida Pedras Brancas, 939 - Centro - CEP: 76.898-000 - Governador Jorge Teixeira/RO
Contato: (69) 3524-1182 - Site: www.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br - CNPJ: 63.761.944/0001-00

Documento assinado eletronicamente por GRACIELA DEL CARMEN RAMIREZ, ASSESSOR DE
IMPRENSA E COMUNICAÇÃO, em 11/04/2022 às 11:07, horário de Gov. Jorge Teixeira/RO, com
fulcro no art. 18 do Decreto nº 8.667 de 01/12/2021.
Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE ALVES BATISTA, ENFERMEIRO 40
HORAS, em 11/04/2022 às 11:10, horário de Gov. Jorge Teixeira/RO, com fulcro no art. 18 do
Decreto nº 8.667 de 01/12/2021.
Documento assinado eletronicamente por MARIA FABIANA DA SILVA ANDRADE, ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO, em 11/04/2022 às 11:14, horário de Gov. Jorge Teixeira/RO, com fulcro no art.
18 do Decreto nº 8.667 de 01/12/2021.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

http://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/
http://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/
http://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/

11/04/2022

Homologação 03 de 11/04/2022, assinado na forma do Decreto nº 8.667/2021 (ID: 21735 e CRC: 7EEF5630). 3/3

transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br, informando o ID 21735 e o código verificador 7EEF5630.

Referência: Processo nº 2-223/2021. Docto ID: 21735 v1

http://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=21735&CRC32=7EEF5630
http://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=10689